
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2021 № 1365
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление 
Администрация Вытегорского муници
пального района от 01.06.2017 № 434

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вытегорского 
муниципального района от 01.06.2017 № 434 «О ликвидации Управления 
социальной защиты населения Вытегорского муниципального района» (с 
последующими изменениями) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова и цифры, «до 01 июня 2018 года» заменить словами 
и цифрами «до 01 апреля 2022 года»;

2) Состав ликвидационной комиссии по ликвидации Управления 
социальной защиты населения Вытегорского муниципального района 
изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию и распространяется на 
правоотношения, возникшее с 02 июня 2018 года.

, . << 'сХ '-4  ^

Временно исполняющий полномочия 
руководителя Администрации района ^  ^



УТВЕРЖДЕН
постановлением 

Администрации района 
от 03.12.21 № 1365

«УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

Администрации района 
от 01.06.2017 №434

Состав
ликвидационной комиссии по ликвидации 

Управления социальной защиты населения Вытегорского муниципального
района

Плоских Н.В. -  заместитель руководителя Администрации 
Вытегорского муниципального района, председатель комиссии;

Купер Н.В. -  управляющий делами Администрации Вытегорского 
муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Карютин М.А. -  заместитель начальника правового управления 
Администрации Вытегорского муниципального района;

Парфенова И.А. -  руководитель МКУ «МФЦ»;
Никитинская JI.B. -  заместитель председателя Комитета по 

управлению муниципальным имуществом Администрации Вытегорского 
муниципального района.».


